
Име и презиме Звање Термини Кабинет

уторак, 13:00-14:00

среда, 13:00-14:00

четвртак, 17:00-18:00

петак, 13:00-14:00

уторак, 13:00-14:00

петак, 13:00-14:00

четвртак, 17:00-18:00

петак, 13:00-14:00

уторак, 14:00-15:00

четвртак, 14:00-15:00

понедељак, 15:00-16:00

среда, 13:00-14:00

понедељак, 12:45-13:45

петак, 13:00-14:00

среда, 14:00-15:00

петак, 14:00-15:00

уторак, 18:45-19:45

четвртак, 18:45-19:45

уторак, 13:00-14:00

петак, 13:00-14:00

понедељак, 13:00-14:00

среда, 13:00-14:00

понедељак, 13:00-14:00

петак, 13:00-14:00

понедељак, 14:00-15:00

среда, 14:00-15:00
Милош Вучић асистент

440

117а

441

117а, 440

441

440

440

441

440

443

440

443

443

Рада Мутавџић асистент

Славиша Пантелић асистент

Јелена Томановић асистент

др Даворка Јандрлић асистент

мр Душан Ђукић асистент

др Горан Лазовић доцент

др Драган Додер доцент

др Александар Пејчев доцент

КМА - ТЕРМИНИ КОНСУЛТАЦИЈА - 2016/17 - ЈЕСЕЊИ СЕМЕСТАР

др Иван Аранђеловић редовни професор

др Александар Цветковић редовни професор

др Миодраг Спалевић редовни професор

др Слободан Радојевић редовни професор


